VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOQERISE “AI&EI AUDITORS” SH.P.K
Nr. 2 dt. 30.06.2010

Sot me date 30.06.2010, ora 11.00, u mblodh asambleja e pérgjithshme e shoqérisé
“AI&EI AUDITORS” sh.p.k. prané selis€¢ sé saj, me pjesemarrjen e Znj Nexhmije
CELA dhe Z.Hysen Cela respektivish ortak te shogerise me zotrim te 80% dhe 20% te
pjeseve te kapitalit, me rendin e dites si mé& poshté vijon:

Rendi i dites:

1. Miratimi I bilancit financiar dhe pasqyrave financiare te vitit 2009.

Mbledhjen e hapi Administratori i kesaj Shogerie Znj.Nexhmije CELA , e cila eshte dhe
ortak me te drejte vote gqe perfageson 80% te kapitalit themeltar te nenshkruar dhe duke

gene se qorumi i kerkuar nga ligji dhe Statuti eshte arritur, Asambleja eshte mbledhur ne
sesion te vlefshem dhe procedon ne marrjen e vendimeve sipas rendit te dites.

..................................

Ne lidhje me pikat e Rendit te Dites, Ortaku i Vetem vendosi :
1. Miratimi I bilancit financiar dhe pasqyrave financiare te vitit 2009

ORTAKET E SHOQERISE

Nexhmije CELA Hysen CELA




Emertimi Mikronjesise AI&E|I AUDITORS shpk

NIPT -i K31516059K

Adresa e Selise Rr.BRIGADA E VIII, Pall. Nr 8/1
TIRANE

Data e krijimit 12.12.2002

Nr. i Regijistrit Tregetar 28.656

Veprimtaria Kryesore Ekspertiza kontabel

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE )

( Ne zbarim te Standardit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2009

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2009
Deri 31.12.2009

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare Mars 2010




/};(fﬁl'ﬁ(/l)l' 7(9KS Pasqgyrat Financiare _te Vitit 2009

Periudha Periudha
Nr A K T l V E T Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aktivet monetare 2,716,497
> Banka ne leke 1,013,417
> Banka ne Euro 1,703,080
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kerkesa te arketushme
> Te tjera te arketushme
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
>
3 Inventari
> Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Malira per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
>
[} AKTIVET AFATGJATA
4 Aktive afatgjata materiale
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje
> Aktive tiera afat gjata materiale
5 Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 2,716,497

Per Drejtimin e Shogeri
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Pirel BUYTORS
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Periudha Periudha
Nr PAS'VET DHE KAPITALI Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA
1 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 231,757
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 20,925
> Detyrime tatimore per TAP-in 4,500
> Detyrime tatimore per T.A.P Biznes | vogel 173,082
> Detyrime per T. E BIZNESIT TE VOGEL 23,250
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tiere 10,000
> Parapagimet e arketuara
>
Il PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
>
2 Te tjera afatgjata
>
1] KAPITALI
1 Kapitali i Pronarit 100,000
2 Rezervat
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2,384,740
Totali Pasiveve 2,716,497

Per Drejtimin e Shogerise




MV EL Ruditors 8« p¥

Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2009

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese Para ardhese
| |TE ARDHURAT 6,340,000
> 6,340,000
»
»
Il |[SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3,689,178
1 |Shpenzime per materiale -
> Inventar ne celje - -
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara - -
> Inventari ne fund te vitit - -
2 |Shpenzime personeli 355,100
> Pagat 300,000
> SIG.SHOQERORE E SHENDETSORE 55,100
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 |Tetjera 3,310,658
» Energiji uji,fax,telefon,internet 107,158
> Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
> Benzin/Naft/Gaz
> taxa vendore 26,500
» taksa ndaj IEKA 350,000
»  gjoba,penalitete 10,000
» Shpenzime per bashkpuntoret 830,000
» udhetim e dieta 1,987,000
»
5 |Shpenzime financiare 23,420
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 23,420
»
»
A [Fitimi para tatimeve 2,650,822
> shpenzim | panjohur 10,000
6 |Tatimi mbi fitimin 266,082
B |Fitimi pas tatimit 2,384,740

Per Drejtimin e Shogerise




DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K31516059K

Emri tregtar AI&EI AUDITORS

Adresa Rr.Brigada e VIII
EMERTIMI

Totali i te ardhurave

Totali i shpenzimeve
Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) :
a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
c) zmadhim | kapitalit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
ne ortakeri
¢) vlera e sherbimeve ne natyre
d) kontributet vullnetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga
Banka e Shqiperise
&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f) krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tjera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi
vleren e shtuar te zbritshme
gj) shpenzimet e perfagsimit, pritje percjellje
h) shpenzimet e konsumit personal
i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
j) shpenzime per dhurata
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
1) interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin
themelor
Il) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar
brenda periudhes tatimore
n) amortizim nga rivlersimi | akteve te gendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor :
- Humbja
- Fitimi
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Ftimi i tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Dividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur
Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor = ( a+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri afat gjate
b) Aktive te patrupezuara
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni

d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem-Deklaroj nen pergjegjesine time qe j

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
( Vetem per perdorim zyrtar )

Periudha tatimore
2009

Sipas Bilancit

Fiskale

1 6,340,000

6,340,000

3 3,689,178

3,689,178
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Taimpaguesi AI & EI AUDITORS SHPK.
NIPT _K31516059K
Tel.

Inventari i Llogarive Bankare
31.12.2009
Nr. Emertimi bankes Numri llogarise | Shuma monedhe e huaj| Shuma ne leke
1 |INTESA SANPAOLO 1,013,417
2 |INTESA SANPAOLO 12,344.74 1,703,080
Shuma 2,716,497
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Perfaqesuesi Personit Jugidik / fizik
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Subjekti AI & EI AUDITORS SH.P.K.

Inventari automijeteve ne pronesi te subjektit 2009

Z
<

Lloji automijetit Kapaciteti Targa Viera
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Shuma

Per Drejtimin e Shoqgerise




